[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИСЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ПРОТОКОЛ

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
19.05.2022                                                 с. Кисла                                                          №___
Председательствовала:      Галиулина Ризида Халитовна
Присутствовали:

депутаты Совета депутатов из 8-8
Амирова Ф.С.
Белова И.П.

Галиулина Р.Х.

Закирова Х.Т.
Кудряшова Е.Г.
Кудряшова  М.А.
Терентьева Л.Б.

Хабибуллина Ф.Г.

 Приглашённые:
Глава муниципального образования Кислинский сельсовет          Абрамов В.Л.
Специалист Кислинского муниципального образования   Кутырева Наталья Владимировна.

Отсутствует:

Для учета предложений, замечаний выступающих председательствующий предлагает избрать секретаря заседания Совета депутатов.

Голосование : единогласно.

Персонально: Амирову Фанузу Сагитовну.

Голосование : единогласно.

Решили : избрать секретарём заседания Совета депутатов Амирова Ф.С.

      внеочередное заседание Совета депутатов муниципального образования открыла председатель Совета депутатов Галиулина Ризида Халитовна,она ознакомила депутатов  Совета с повесткой дня:

                                                   Повестка дня:
1. О муниципальном контроле на автомобильном транспорте,городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории МО Кислинский сельсовет

СЛУШАЛИ:Галиулина Ризида Халитовна, председатель Совета депутатов,
                       о муниципальном контроле на автомобильном
                       транспорте,городском наземном электрическом транспорте

             дорожном хозяйстве на территории МО Кислинский сельсовет.
               Она ознакомила с проектом.

ВЫСТУПИЛИ: Кудряшова Елена Геннадьевна, которая предложила принять

                  проект о  выплате премии главе администрации Кислинского
                 сельсовета.
                            Результаты голосования: За-  8, против – 0, воздержалось-0.

РЕШИЛИ:        Проект решения Совета депутатов

                           о муниципальном контроле на автомобильном

                           транспорте,городском наземном электрическом транспорте

                дорожном хозяйстве на территории МО Кислинский
                         сельсовет принять в целом (решение №62) прилагается.

 Председатель
Совета депутатов  муниципального

образования                                                                                    Р. Х. Галиулина
Секретарь                                                                                        Ф.С. Амирова